
                                                      U s n e s e n í 
     z 24.  veřejného zasedání ZO Perálec, konaného dne 23.října 2013  
======================================================   
Zastupitelstvo obce, 
 
Bere na vědomí 1. Zprávu o kontrole plnění usnesení z minulých zasedání 
                           2. Zprávu účetní obce k hospodaření obce a školy k 30.9.2013 
                           3. Zprávu z dílčího přezkoumání hospodaření obce a školy 
                           4. Protokol  KHES o kontrole dodržování povinností  
                               stanovených zákonnými předpisy pro hygienické požadavky 
                               a kontroly pitné vody, včetně protokolu o odebraném vorku  
                               pitné vody v čp. 34 
                           5. Zápisy finančního a kontrolního výboru 
                           6. Změnu úrokové sazby na našem úvěru u čes.spořitelny a.s. 
                           7. Informaci o možnosti nominace osobností na ocenění Pk 
                           8. Informaci o vydaném platebním rozkazu dlužníka  
                              Okr.soudem Chrudim. 
                           9. Informaci o zrušení  porodnice  v Litomyšli 
                          10. Informaci ke změně jízdních řádů od 15.12.2013 
 
Schvaluje          1. Program zasedání ZO 
                          2. Návrhovou komisi pro usnesení a ověřovatelé zápisu 
                          3. Záměr obce a kupní smlouvu na prodej p.p. č. 135/25 o  
                              výměře 968m2 - manželům Evě a Kamilu Drahošovým  
                              Perálec, 
                          4. Dodavatele stavby na plynovod včetně přípojek  ke  
                              st.parcelám -  firmu Instal s.r.o. Chroustovice 
                          6. ATS stanici na vodojemu – variantu č. 1. 
                          7. Vlastní rozp.opatření č. 10 až 13/2013 
                          8.  Doplnění a dokoupení osvětlení na vánoční  strom 
 
Neschvaluje      1. Finanční příspěvek na pokrytí částečných provozních výdajů 
                               v místní prodejně Jednoty 
                          2. Memorandum o spolupráci mezi Pardubickým krajem,  
                              obcemi a SOTM Proseč při zajištění dlouhodobého řešení  
                              regionální dopravy 
    Hlasování ke  každému projednávanému bodu je zaznamenáno v zápise. Na 
závěr byla provedena konzultace všech přijatých usnesení, která byla schválena 
bez dalšího doplnění a připomínek. 
 
M.Drahošová-starostka:……………………..Fr.Staněk-místostarosta:…………….. 


